

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 9

Rechnungsnr.: DF220300384
Kundennr.: 17614
Datum: 4. März 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220300313 vom 03.03.2022: Externe Belegnr. ORDER #3159: *** Rückstand aus Auftrag: DA210029289 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2178				Lieferung an: Jozua Aanhangwagens B.V., Harderwijk
1	63903		STEADY Kupplungsschloss feste STEADY Kupplungsschloss feste Montage, für Zugkugelumkopplungen bis 3000 kg, mit M12, SCM genehmigt	1	Stück	67,00	67,00
2	40477		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,36 kg Warntafel 423 x 423 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	9,74	19,48
3	10992		HUMBAUR Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,48 kg	1	Stück	22,50	22,50
4	50161		Reserveradhülle, Ø 69 cm, schw Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,36 kg	2	Stück	29,30	58,60
5	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220300313							167,58
			Lieferungsnr. DI220300314 vom 03.03.2022: Externe Belegnr. ORDER #3157:				Lieferung an: Kalk banden BV, Heiligerlee
6	42037		Clip-Belag Set WS 3000, ab Bj. WINTERHOFF Clipbelagsatz WS 3000, ab Bauj. 08/2002, 2 Reibbeläge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	25,75	25,75
7	40569		Rundsperrbalken 2190 - 2650 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	1	Stück	41,20	41,20

Rechnung

Seite 2 von 9

Rechnungsnr.: DF220300384

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	20195		Versandgewicht: 9,30 kg Türfeststeller-Schutzumfassung, 60 x 70 x 15 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	1	Stück	0,51	0,51
9	20194		Versandgewicht: 0,02 kg Türfeststeller-Aufbau-Halteteil, 40 x 66 x 16 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	1	Stück	1,54	1,54
10	40100		Versandgewicht: 0,03 kg BÜNTE Stützrad ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	10	Stück	9,05	90,50
11	40138		Versandgewicht: 42,80 kg BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	5	Stück	25,27	126,35
12	90169		Versandgewicht: 50,45 kg KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,55 kg	5	Stück	24,01	120,05
13	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050 BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 10,30 kg	5	Stück	18,54	92,70
14	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220300314							498,60
			Lieferungsnr. DI220300319 vom 03.03.2022: Lieferung an: Roozing Auto's Aanhangers, Anna Paulowna Externe Belegnr. ORDER #3161: *** Rückstand aus Auftrag: DA220002823 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2832				
15	12002		KNOTT Bremsachse VGB13-M, 1350 kg, RB 20-2425/1 KNOTT Bremsachse VGB13-M, 1350 kg, 20-2425/1, Aufmaß: 1200 mm, Flanschmaß: 1650 mm, Achsrohr: Vkt. 80 mm, Radanschluss: ET: 25-35, inklusive 10 Kugelbundschraben,	1	Stück	310,00	310,00

Rechnung

Seite 3 von 9

Rechnungsnr.: DF220300384

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			2 Bremsseile				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 51,20 kg				
16	15079		BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad	5	Stück	9,35	46,75
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
17	40158		BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm	10	Stück	3,21	32,10
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 22,80 kg				
18	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220300319							388,85
			Lieferungsnr. DI220300345 vom 03.03.2022: Lieferung an: Bouwman Aanhangwagens Assen, Assen Externe Belegnr. ORDER #3165:				
19	10002		FRISTOM MD-002 Lichtscheibe links/rechts	4	Stück	0,66	2,64
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,16 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220003150 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2950				
20	42751		BÜNTE Abreißseil 1050 mm, m. G	100	Stück	1,37	137,00
			BÜNTE Abreißseil 1050 mm, mit Gabelkopf und Karabinerhaken rot, PVC-ummantelt, für Knott				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 14,00 kg				
21	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220300345							139,64
			Lieferungsnr. DI220300350 vom 03.03.2022: Lieferung an: J.G. Egbers Automaterialien, Externe Belegnr. ORDER #3163:				
22	42750		Abreißseil 1000 mm, m. Haken u	4	Stück	0,86	3,44
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,44 kg				
23	40058		BÜNTE Abreißseil 1000 mm	2	Stück	1,23	2,46
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,19 kg				
24	42751		BÜNTE Abreißseil 1050 mm, m. G	2	Stück	1,37	2,74
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,28 kg				
25	101530		Kurzadapter, 13- auf 7-polig	3	Stück	1,20	3,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg				

Rechnung

Seite 4 von 9

Rechnungsnr.: DF220300384

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
26	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	1,87	1,87
27	90045		Gewindestange M 10 x 2000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,96 kg	1	Stück	2,31	2,31
28	401000		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,20 kg	1	Stück	10,09	10,09
29	800320		Kurzgestänge M 10, je 1x40201, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,54 kg	1	Stück	6,75	6,75
30	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220300350							33,26
		Lieferungsnr. DI220300351 vom 03.03.2022: Externe Belegnr. ORDER #3166:		Lieferung an: Meints Aanhangwagens, Kerkenveld			
31	10774		RADEX 2800 Lichtscheibe links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,32 kg	2	Stück	3,80	7,60
32	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220300351							7,60
		Lieferungsnr. DI220300379 vom 03.03.2022: Externe Belegnr. ORDER #3170:		Lieferung an: Voskamp Hall, Eerbeek			
33	102050		ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,00 kg	50	Stück	0,24	12,00
34	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 12,36 kg	6	Stück	18,54	111,24
35	40311		Ringschraube f. Panikverschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,56 kg	4	Stück	1,18	4,72
36	202380		Rundknopf, Ø 30 x 15 mm, beidseitig montierbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	50	Stück	0,12	6,00
37	60036		Dreikammerleuchte Hella Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	15,08	15,08
38	70154		BÜNTE Flanschmutter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,75 kg	50	Stück	0,73	36,50
39	90186		Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR	5	Stück	3,14	15,70

Rechnung

Seite 5 von 9

Rechnungsnr.: DF220300384

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,88 kg				
40	80132		Faltenbalg Ø 65/80 mm, f. AK 3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,62 kg	4	Stück	6,78	27,12
41	403030		Bruststangenendstück m. Zapfen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,00 kg	10	Stück	2,58	25,80
42	90071		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1430/SL 1640 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 5,70 kg	10	Stück	4,28	42,80
43	90073		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1330/SL 1540 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 5,40 kg	10	Stück	4,10	41,00
44	90070		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1230/SL 1440 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 5,10 kg	10	Stück	4,28	42,80
45	90067		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 930/SL 1140 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 8,20 kg	20	Stück	3,96	79,20
46	90066		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 830/SL 1040 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,80 kg	10	Stück	3,96	39,60
47	100260		ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,20 kg	20	Stück	1,55	31,00
48	101002		Stecker, 7-polig, aufklappbar, m. Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,50 kg	25	Stück	0,81	20,25
49	101490		MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,60 kg	10	Stück	3,94	39,40
50	40050		*** Rückstand aus Auftrag: DA220000579 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2473 Typenschild neutral Typenschild neutral, 148 x 38 mm, Aluminium eloxiert, für Anhänger	5	Stück	0,68	3,40

Rechnung

Seite 6 von 9

Rechnungsnr.: DF220300384

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg				
51	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220300379							593,61
			Lieferungsnr. DI220300380 vom 03.03.2022: Lieferung an: Werkplaats & Onderhoud Kuper, Beilen Externe Belegnr. ORDER #3169:				
52	10055		JOKON 205 Lichtscheibe links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	10	Stück	3,96	39,60
53	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220300380							39,60
			Lieferungsnr. DI220300392 vom 03.03.2022: Lieferung an: Titan Jelsum Van der Werf Jelsum B.V., Jelsum Externe Belegnr. ORDER #3171:				
54	30213		Felge 13", 4,5Jx13, 5/67/112 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,10 kg	1	Stück	28,46	28,46
55	20605		ACEBIKES SteadyStand Fixed, z. Anschrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 20,00 kg	4	Stück	47,66	190,64
56	40207		Spannschloss M 10 x 125 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,80 kg	20	Stück	0,88	17,60
57	10966		ASPÖCK Vorschaltgerät LCG 1 Kanal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	28,40	113,60
58	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220300392							350,30
			Lieferungsnr. DI220300415 vom 03.03.2022: Lieferung an: Kalk banden BV, Heiligerlee Externe Belegnr. ORDER #3079:				
59	20907		Bordwand-Rasterprofil einteilig, 25 x 300 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 5,03 kg	1,47	Meter	37,78	55,54
60	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220300415							55,54
61	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
Summe Lieferung DI220300415							55,54
			Lieferungsnr. DI220300418 vom 03.03.2022: Lieferung an: J.F. Boer Aanhangwagens en Stroomaggregaten B.V., Berkel en Rodenrijs Externe Belegnr. ORDER #3114:				
62	80505		AL-KO Bremsstrommel 2035/50/51, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	4	Stück	55,89	223,56

Rechnung

Seite 7 von 9

Rechnungsnr.: DF220300384

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 25,92 kg				
63	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220300418				223,56
			Lieferungsnr. DI220300421 vom 03.03.2022: Lieferung an: KASS BV Aanhangwagens, Helmond Externe Belegnr. ORDER #2791:				
64	63904		STEADY Kupplungsschloss feste	10	Stück	67,80	678,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 25,00 kg				
			Lieferungsnr. DI220300433 vom 03.03.2022: Lieferung an: Hado Midden Nederland v.o.f, Kootwijkerbroek Externe Belegnr. ORDER #3173:				
65	10178		CEE-Adapterkabel, 3-polig, 1,5 m lang	9	Stück	8,16	73,44
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: VL				
			Versandgewicht: 4,47 kg				
66	10181		CEE-Wandsteckdose, 3-polig	1	Stück	6,90	6,90
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,23 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210029831				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #2298				
67	63903		STEADY Kupplungsschloss feste	5	Stück	68,26	341,30
			STEADY Kupplungsschloss feste Montage, für Zugkugelumkopplungen bis 3000 kg, mit M12, SCM genehmigt				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 11,80 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220002921				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #2915				
68	63904		STEADY Kupplungsschloss feste	6	Stück	67,80	406,80
			STEADY Kupplungsschloss feste Montage, für Zugkugelumkopplungen bis 3000 kg, mit M14, SCM genehmigt				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 15,00 kg				
69	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220300433				828,44
			Lieferungsnr. DI220300438 vom 03.03.2022: Lieferung an: Jonkeren en Vos B.V., Coevorden Externe Belegnr. ORDER #3174:				
70	20143		DE HAAN THMAQ 23150 Tandemkotflügel	2	Stück	62,34	124,68
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 8,80 kg				
71	20239		Expanderseil, Ø 8 mm, schwarz, UV- beständig	100	Stück	0,45	45,00

Rechnung

Seite 8 von 9

Rechnungsnr.: DF220300384

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,20 kg				
72	90254		BÜNTE Bremsseil 1130/1355 mm	20	Stück	4,52	90,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,20 kg				
73	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220300438							260,08
			Lieferungsnr. DI220300448 vom 03.03.2022: Lieferung an: Bouwman B.V., Groningen Externe Belegnr. NACHLIEFERUNG TEIL #3036:				
74	10322		Spiral-Zwischenkabel, 7-polig, 3,5 m	15	Stück	13,93	208,95
			Spiral-Zwischenkabel, 7-polig, gestreckt ca. 3,5 lang, mit 2 x Stecker, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 12,60 kg				
75	10176		CEE-Kupplungsdose, 3-polig	3	Stück	3,10	9,30
			CEE-Kupplungsdose, 3-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: VL Versandgewicht: 0,39 kg				
76	20514		Zungenverschluss, 80 x 275 mm, m. Flachbügel	10	Stück	2,87	28,70
			Zungenverschluss, 80 x 275 mm, Platte 80 x 152 mit Flachbügel, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 9,09 kg				
77	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220300448							246,95
			Lieferungsnr. DI220300452 vom 03.03.2022: Lieferung an: De Schepper BVBA, Brugge Externe Belegnr. ORDER #3172:				
78	63896		Ausgleichskeilset, blau	2	Paar	13,83	27,66
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,60 kg				
79	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220300452							27,66
			Lieferungsnr. DI220300456 vom 03.03.2022: Lieferung an: lansing- Unitra GMBH, Bad Bentheim Externe Belegnr. ORDER #2883-70220091:				
80	420155		WS 3000, Ø 50 mm	1	Stück	336,37	336,37
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
81	42751		BÜNTE Abreißseil 1050 mm, m. G	4	Stück	1,34	5,36
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg				
82	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		

Rechnung

Seite 9 von 9

Rechnungsnr.: DF220300384

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Summe Lieferung DI220300456				341,73
83	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220300456				341,73
Total EUR							4.881,00

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220300384 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 451,4714